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November 12, 2018
The BSE Limited

Department of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Tower

Dalal Street,
Mumbai 400 023

Fax No. 22723121/22723719

Dear Sir,

Company Scrip Code: 515147

Ref: Regulation 33 of SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015

Sub: Un-audited Financial Results for the quarter ended September 30, 2018 and
Limited Review Report thereon.

Please find enclosed herewith the Un—audited Financial Results of the Company for the quarter
ended September 30. 2018. These Finan

'

| Results have been reviewed by the Audit
Committee and approved by the Board of Dir rs in their respective meetings held today.

We also enclose herewith the Limited Review Report on the above Financial Results duly certified
by M/s. Mukund M. Chitaie & Co. the Statutory Auditors of the Company.

The meeting commenced at 12.00 noon and concluded at 3.00 pm

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For HALDYN GLASS LIMITED.

A.A.LAMBAY

‘

COMPANY SECRETARY

Encl: as above
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LIMITED REVIEW REPORT

To the Board of Directors of Haldyn Glass Limited

We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Standalone Ind AS

Financial Results of Haldyn Glass Limited (“the Company") for the quarter and half year
ended 30‘" September 2018 ("the Statement"), attached herewith, being submitted by the

Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (the "Listing Regulations“), read with

SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5‘h July 2016 (the "Circular").

The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement

principles laid down in Indian Accounting Standard 34 (Ind AS 34) “Interim Financial

Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of

Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, is the

responsibility of the Company's Management and has been approved by the Board of

Directors of the Company. Our responsibility is to issue a report on these unaudited

financial results based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements

(SRE) 2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent
Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This

Standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as

to whether the statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to

inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and

thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and.

accordingly. we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes

us to believe that the accompanying Statement prepared in accordance with the Indian

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act,

2013. read with relevant rules issued thereunder and other recognized accounting
practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms

of the Listing Regulations, read with the Circular, including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

[
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Vifithout qualifying our report, we draw attention to Note N02 of the Statement in respect

of remuneration to the Executive Chairman and Managing Director for the period ended

30'" September 2018, which is in excess of the limits specified under the provisions of

the Companies Act, 2013 based on the profit for the period reported by the Company

For Mukund M. Chitaie & Co.

Chartered Accountants

Firm Regn No‘106655W

(M. M. Chitale)
Partner

M.No. l4054

Place : Mumbai

Date :12th November 2018


